[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付申請書

年　　月　　日

武豊町長

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

武豊町感震ブレーカー設置補助事業について補助金の交付を受けたいので、武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係図書を添えて次のとおり申請します。

	設置しようとする場所

	補助対象者種別
※該当する番号に○をつけてください。
	①　既設住宅所有者
②　新築住宅建設予定者

	購入・設置予定製　 品
	メーカー名

	製品・品番名

	購入・設置に要する費用
	円
※新築時に設置の場合は記入不要

	申請金額
	円

	添付資料
	１　購入及び設置に要する費用の見積書※
２　一般社団法人日本配線システム工業会の感震機能付住宅用分電盤（JWDS0007付2）の規格で定める構造及び機能を有する製品であることを証明するカタログ等
※新築時に設置の場合は添付不要

様式第２号（第６条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　様

武豊町長　　　　　　　印

　　　　　年　　　月　　　日付で申請のありました補助金等の交付については、次のとおり決定しました。

	補助金等の額
	金　　　　　　　　　　　円

	交付の条件

	注意
　１　計画を変更するときは、直ちに補助事業計画変更申請書を提出してください。
　２　完了したときは、速やかに補助事業実績報告書を提出してください。
　３　補助金等の交付を受けようとするときは、補助金交付請求書を提出してください。
　４　地方自治法第199条第7項の規定により町の監査委員が補助事業等に係る出納その他について監査することがあります。

様式第３号（第７条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業計画変更申請書

年　　月　　日
武豊町長

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	補助金等交付決定年月日
	年　　月　　日　第　　　号

	区分
	変更　・　廃止　・　中止

	変更の内容

	変更の理由

様式第４号（第８条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業実績報告書

年　　月　　日
武豊町長

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	購入・設置製品
	メーカー名

	製品・品番名

	購入・設置に要した費用
	円
※新築時に設置の場合は記入不要

	添付資料（裏面に貼付）
	1 購入及び設置に要した費用を証明するもの（領収書の原本等）※
2 設置前※、設置後の写真
※新築時に設置の場合は添付不要

様式第５号（第９条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付請求書

年　　月　　日
武豊町長

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定年月日
（変更前交付決定日）
	年　　　月　　　日　　　第　　　　号
（　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

振込先には次の口座を指定します
	金融機関名

	預金種別
	１　普通　　２　当座　　３　貯蓄

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

様式第６号（第１０条関係）

武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金
交付決定（一部・全部）取消通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
住所

氏名　　　　　　　　　様

武豊町長　　　　　　　印

　　年　　月　　日付第　　号武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付決定通知書について、武豊町感震ブレーカー設置補助事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、次のとおり補助金の交付決定の（一部・全部）を取り消したので通知いたします。

	取消の種類
	一部　・　全部

	交付決定金額
	取消前

	取消後

	取消の理由

担当部署：
担　　当：
電　　話：